

**Zamawiający:**  
Gmina Radomyśl Wielki  
ul. Rynek 32  
39-310 Radomyśl Wielki

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Grupy Zakupowej Gminy Radomyśl Wielki**”, znak: BI.I.271.10.2022

### **Informacja o pytaniach do SWZ**

- 2 -

Zamawiający informuje, że w dniu 28.09.2022, po upływie terminie określonego zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Wykonawca prosi o ponowną weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanych grup taryfowych.

Dotyczy punktów:

8018590365500086615766 -W-4 - czy nie powinno być W-3.6

8018590365500072586858- W-1.12T- czy nie powinno być W-1.1

8018590365500083411750- W-2.12T - czy nie powinno być W-2.1

8018590365500086061839 - W-2.12T - czy nie powinno być W- 2.1

#### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że wskazane w załączniku nr 2 do SWZ grupy taryfowe są poprawne.

Dla punktu poboru gazu 8018590365500086615766 obecna grupa taryfowa u dotychczasowego sprzedawcy to W-3.6, jednak przed końcem roku kalendarzowego z uwagi na kończący się „rok gazowy” nastąpi zmiana przez OSD na W-4 ze względu na zwiększone zużycie paliwa gazowego przekraczające 90.000 kWh w całym roku gazowym.

Dodatkowo Zamawiający wskazuje, że w udzielonych odpowiedziach na zapytania Wykonawców numer 13 i 14 Zamawiający wskazał, że „W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD” oraz „w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym”.

Wskazane grupy taryfowe dla punktów poboru:

8018590365500072586858- W-1.12T

8018590365500083411750- W-2.12T

8018590365500086061839 - W-2.12T

należy uznać za prawidłowe.

Zamawiający jest świadom, że u OSD nie występują grupy taryfowe z oznaczeniem „12T” jednak w formularzu cenowym zawarł wyjaśnienia:

„3. Rozliczenie grup taryfowych, których nazwa kończy się oznaczeniem "12T" odbywa się na podstawie odczytów przekazywanych przez Odbiorców. Stawki opłat dystrybucyjnych należy przyjąć odpowiednio do grup taryfowych OSD tj.:

dla taryfy W-1.12T należy przyjąć taryfę OSD W-1.1

dla taryfy W-2.12T należy przyjąć taryfę OSD W-2.1

dla taryfy W-3.12T należy przyjąć taryfę OSD W-3.6”

Zamawiający oczekuje rozliczania punktów poboru gazu z oznaczeniem „12T” na podstawie odczytu Odbiorcy i przekazanym Sprzedawcy.

### **Pytanie 2**

Wykonawca prosi o informację, czy w przypadku grup taryfowych W-2.12T oraz W-1.12T Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc? Wykonawca wyjaśnia, że w grupach taryfowych, w których nazwa kończy się oznaczeniem „12T”, Odbiorca dokonuje Odczytu Odbiorcy w wybranym przez siebie dniu w każdym Miesiącu umownym i przekazuje Sprzedawcy taki odczyt, przy czym Odczyt Odbiorcy powinien być dokonany i przekazany Sprzedawcy do ostatniego dnia każdego miesiąca umownego. W przypadku nieprzekazania Odczytu Odbiorcy Sprzedawca dokonuje szacowania zużycia na ostatni dzień dla danego miesiąca umownego.

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy zgodnie z powyższym.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku?. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację Załącznika Nr 1 A (Formularz cenowy) – kolumna S „Razem sprzedaż netto w zł” z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Jeżeli w formularzu cenowym w kolumnach od 11 do 27 są pola, które wskazują na podanie ceny na przykład do 4 miejsc po przecinku a według Wykonawcy powinny być na przykład do 5 miejsc po przecinku itp. lub jakieś formuły, które na przykład prowadzą do zaokrąglenia do zero miejsc po przecinku lub inne formuły, które według Wykonawcy winny być przedstawione w inny sposób Wykonawca może dokonać samodzielnie ich poprawy.

Pola w komórkach M9:AB19 Wykonawca uzupełnia samodzielnie.

W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje zmiany Załącznika nr 1 A (Formularz cenowy).

**Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.**

**BURMISTRZ**  
*inż. Józef Rybinski*